L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah : MIN320 - PERILAKU ORGANISASI
Beban SK'S : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 02 Weekend

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu : MUHAMMAD RAMADITYA (Koordinator), SRI HANDOK O SAKT]I
Jumlah Peserta : 18
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu 1 15-10-2022 18:30:00 s/d 19-10-2022 20:24:31
Judul : PENGENALAN PERIAKU ORGANISASI
Deskri psi : PENGERTIAN DAN MANFAAT

Kehadiran Mahasiswa: 72.22 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi| Jenis Filg
1 | PENGENALAN PERIAKU ORGANISASI| PENGERTIAN DAN MANFAAT| EBOOK PDF

2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas  [Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

INo [Judul |Deskrips | Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 08-10-2022 18:30:00 s/d 11-10-2022 20:24:31
Judul . demografi

Deskripsi . pengertian dan manfaat

Kehadiran Mahasiswa: 38.89 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 demografi pengertian dan manfaat EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 15-10-2022 18:30:00 g/d 18-10-2022 20:24:31

Judul : sikap dan kepuasan kerja

Deskripsi : sikap dan kepuasan kerja

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

| No | Judul Deskrips JenisMateri | JenisFile




| 1 | sikap dan kepuasan kerja | sikap dan kepuasan kerja EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu . 22-10-2022 18:30:00 s/d 25-10-2022 20:24:31
Judul : PERSEPSI DAN PENGAMBILAN KEPUTUSAN
Deskripsi : PERSEPDI AND DECISION MAKING
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
PERSEPSI DAN PENGAMBILAN PERSEPSI DAN PENGAMBILAN
1 KEPUTUSAN KEPUTUSAN EBOOK | PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 28-10-2022 18:30:00 s/d 03-11-2022 20:24:31
Judul : MOTIVASI
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 MOTIVAS PENGERTIAN DAN JENIS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 6

Waktu : 05-11-2022 18:30:00 g/d 28-11-2022 20:24:31
Judul : KELOMPOK
Deskripsi : TYPE TYPE DAN JENIS

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 KELOMPOK TYPE DAN JENIS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-11-2022 18:30:00 s/d 15-11-2022 20:24:31

Judul : konflik dan negosiasi

Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS JENIS

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile

1 |konflik dan negosiasi PENGERTIAN DAN JENIS JENIS EBOOK MS. Word




2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
. : Jumlah File Nilai Rata-
Nol{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 JAWAB KERJAKAN DAN UPLOAD Tugas 3 35.89
KASUS JAWABAN Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 19-11-2022 18:30:00 s/d 22-11-2022 20:24:31
Judul tUTS
Deskripsi : UTS PERILAKU
Kehadiran Mahasiswa: 77.78 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi JenisFile
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul

Jenis Durasi Nila Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Duras Nilal Rata-rata
1 |UTSPERILAKUORG |- UTS |17 420 menit | 57.83
Pertemuan 9

Waktu : 26-11-2022 12:30:00 g/d 29-11-2022 20:24:31

Judul : komunikasi

Deskripsi : DEFINISI DAN JENIS JENIS

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi JenisFile
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10




Waktu : 03-12-2022 18:30:00 s/d 05-12-2022 20:24:31
Judul : KEPEMIMPINAN

Deskripsi : DEFINISI DAN JENIS JENIS

Kehadiran Mahasiswa: 27.78 %

1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 KEPEMIMPINAN PENGERTIAN DAN JENIS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 11
Waktu : 09-12-2022 18:30:00 ¢/d 13-12-2022 20:24:31
Judul : STRUKTUR ORGANISASI
Deskripsi : JENISDAN STRUKTUR ORGANISASI
Kehadiran Mahasiswa : 22.22 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile

1 | STRUKTUR ORGANISASI |JENISDAN STREUKTUR ORGANISASI | EBOOK PDF

2. Forum

| No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif




| Tidak ada Forum

3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Duras Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 12
Waktu : 16-12-2022 18:30:00 g/d 20-12-2022 20:24:31
Judul : KEKUASAAN DAN POLITIK
Deskripsi : JENIS JENIS KEKUASAN DAN POLITIK
Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi| Jenis File
1 |KEKUASAAN DAN POLITIK [ JENIS JENIS KEKUASAAN DAN POLITIK | EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul |Deskrips | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi

Nila Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu 1 23-12-2022 18:30:00 g/d 27-12-2022 20:24:31
Judul : BUDAYA ORGANISAS|
Deskripsi - JENISJENIS BUDAYA ORGANISASI

Kehadiran Mahasiswa: 16.67 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi

JenisMateri | JenisFile

1 |BUDAYA ORGANISASI JENIS JENISBUDAYA ORGANISAS

EBOOK PDF

2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 14
Waktu : 30-12-2022 18:30:00 s/d 03-01-2023 20:24:31
Judul : PERUBAHAN ORGANISAS
Deskripsi : PERUBAHAN ORGANISASI DAN STRESS

Kehadiran Mahasiswa: 5.56 %




1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi

Jenis Materi| Jenis File

1 | PERUBAHAN ORGANISASI | PERUBAHAN ORGANISASI DAN STRESS

EBOOK PDF

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 07-01-2023 18:30:00 g/d 10-01-2023 20:24:31
Judul : ABSTRACT
Deskripsi : ABSTRACT
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 ABSTRACT ABSTRACT EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
| No |Judu| | DesKripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




| Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

No |Judu| |De£kripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31
Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

INo |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata




Tidak ada Ujian

......................... , 06-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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@, SRI HANDOKO SAKTI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

1

12

13

14

15

16

17

18

NIM

21160000286
21170000124
21180000231

21190000357
21190000358
21190600057
21190600213
21190600363
21190600410
21197600436
21210000185
21210650001
21210650002
21210650003
21210650004
21210650005
21217600001

21227650002

2022/2023 Ganijil

MJN320/2

PERILAKU ORGANISASI

Jakarta

Nama Mahasiswa

CALVIN ABELLINO FRENALDY

FIKA MAULIDAH WARDANI

MARIA MARIANA LUSI

HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY
ANGGA SETIADI

WILDA ASTRIANA

MUCHAMMAD PUTRA HAFIDZ ALKARIM
GAMALIEL LUKAS

PADLI RASYID POHAN

SITI FAUJIAH

FAJRI NURUL ANWAR

M DESWA NURKARIM RAMADHANA
INDAH NOVIANTI

ERNA ERDITA

YULIANTI DWI RAHAYU

RADEN RIA NUR APRILIANI

FAJAR ARDIYANSYAH

DIANA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

01-10-
2022 Sesi

15-10-
2022 Sesi
5 5
%)
o
Q
%)
0 4

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal Pertemuan

15-10- 22-10- 29-10- 05-11- 12-11- 19-11-
2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi
4 5 5 5 5 5
4 0 4 0 0 0

Tidak

3

SRI HANDOKO SAKTI

26-11-
2022 Sesi
5

DR RN > B> B RN > B R %)

03-12-
2022 Sesi
5

10-12-
2022 Sesi
5

24-12-
2022 Sesi
5

31-12-
2022 Sesi
5

o

I

05-01-
2023 Sesi
5

Jumlah
Absen

1

24

Jumlah Hadir

13 (92.86%)
12 (85.71%)
14 (100.00%)
12 (85.71%)
12 (85.71%)
13 (92.86%)
11 (78.57%)
13 (92.86%)
11 (78.57%)
10 (71.43%)
13 (92.86%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)

13 (92.86%)






2/3/23, 8:55 AM

Prodi
Kode
Mata Kuliah

MANAJEMEN
MJN320/2
PERILAKU ORGANISASI

Cetak

Data Nilai

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : SRI HANDOKO SAKTI
Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai
Entri Nilai

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHAD‘,IRAN TUGOAS UAOS UTOS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 121160000286 | CALVIN ABELLINO FRENALDY 93.33 75 74 74 76.23 3.5 B+
2 121170000124 | FIKA MAULIDAH WARDANI 86.67 74 79 78 77.97 3.75
3 (21180000231 | MARIA MARIANA LUSI 100 74 79 80 79.9 3.75
4 (21190000357 | HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 86.67 73 75 74 75.27 3.5 B+
5 (21190000358 | ANGGA SETIADI 86.67 74 74 74 75.27 3.5 B+
6 21190600057 | WILDA ASTRIANA 93.33 73 80 78 78.63 3.75 A-
7 (21190600213 | MUCHAMMAD PUTRA HAFIDZ ALKARIM 80 73 75 73 74.3 3.5 B+
8 (21190600363 | GAMALIEL LUKAS 93.33 71 78 73 75.93 3.5 B+
9 121190600410 | PADLI RASYID POHAN 80 72 75 70 73.09 3 B
10 21197600436 | SITI FAUJIAH 73.33 71 28.63 0 E
11 (21210000185 | FAJRI NURUL ANWAR 93.33 74 75 74 76.23 3.5 B+
12 21210650001 | M DESWA NURKARIM RAMADHANA 100 74 78 73 77.5 3.75 A-
13 121210650002 | INDAH NOVIANTI 100 73 78 73 77.2 3.75 A-
14 (21210650003 | ERNA ERDITA 100 72 80 75 78.09 3.75 A-
15 21210650004 | YULIANTI DWI RAHAYU 100 74 80 73 78.09 3.75 A-
16 | 21210650005 | RADEN RIA NUR APRILIANI 100 73 78 73 77.2 3.75 A-
17 121217600001 | FAJAR ARDIYANSYAH 100 72 78 73 76.9 3.5 B+
18 |21227650002 | DIANA 93.33 75 74 75 76.53 3.5 B+
Total 1659.99 1317 1310 1263 1333 0
Rata-rata 92.22 73.17 72.78 70.17 74.06 0

Batas Akhir Entri Nilai1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MJN320&jeniskelasupdate=02&kelasupdate=02&iddose...
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3 24-01-2023 s.d 25-01-2023
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